
ZARZĄD POWLA: '''' 
WRZESASKIEGO UCHWAŁA NR 1151/2021 

ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 27 lipca 2021 roku 

w sprawie udzielenia przedstawicielowi firmy Grimar Sp. z o.o., AL Korfantego 191A, 
40-153 Katowice Panu pełnomocnictwa do reprezentowania i 
występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami 
i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych 
z realizacją umowy nr 273.38.2021 z dnia 15 lipca 2021 roku dla zadania „Budowa boisk 
przy Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu irzedstawicielowi firmy Grimar 
Sp. z o.o., Al. Korfantego 191A, 40-153 Katowice do składania wszelkich oświadczeń woli, 
reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi 
organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach 
związanych z realizacją umowy nr 273.38.2021 z dnia 15 lipca 2021 roku dla zadania 
pn. Budowa boisk przy Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni. 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

f 

—„ _ 

'",•10:STA, 
• 

śniewicz 


	Page 1

